

EVOLUSJON OG KLASSISK GAP-TEORI.  
Ved Dag Jørgen Høgetveit

Klassiske gap-teori innsetter et tids-gap mellom 1.Mos.1,1 og 1,2.

"Ideen om et gap av millioner av år mellom 1.Mosebok 1,1 og 1,2, var praktisk talt ukjent inntil Thomas Chalmers (1780 - 1847), grunnlegger av the Free Church of Scotland og populær evangelisk forkynner begynte fremme den."(1)

"I følge Weston Fields, forfatter av den definitive anti-gap-boken Unformed and Unfilled (2), kan tradisjonell eller klassisk gap-teori oppsummeres som følgende:

"I den meget fjerne udaterte fortid skapte Gud en perfekt himmel og perfekt jord. Satan var styrer av jorden hvilken var befolket av en rase "mennesker" uten noen sjeler. Satan, hvem hadde tilhold i en Edens hage dannet av mineraler (Ezekiel 28), gjorde med tiden opprør ved å ønske bli lik Gud (Esaias 14). Grunnet Satans fall, entret synd universet og medførte Guds dom på jorden i form av en flom (indikert ved vannet i 1,2), og deretter en global Is-Tid da lyset og varmen fra sola på en eller annen måte var fjernet. Alle plante, dyre, og humane fossiler på jorden idag daterer seg fra denne "Lucifers flom" og bærer ingen genetisk relasjon med de planter, dyr og fossiler som lever på jorden idag ..." ".(3)

"Selv om gap-teorien oppstod ut fra et ønske om å tillempe de millioner av år av antatt geologisk tid, ville kun den mest naive tro det å lykkes. Uniformitarianske <(4)> geologer avviser ideen om enhver global flom, hva enten den bibelske Noahs Flom, eller gap-teoriens forestilte "Lucifers Flom". Fossilene forutsettes formet over hundrer av millioner av år, ikke raskt som i en katastrofal flom (ødeleggelse). Studenter fra kristne hjem dro til sekulære universiteter og fant at "gap-teorien" gav ingen mening samholdt med sekulær geologi uansett, så de anså den for hva den er - et dårlig informert forsøk på å gjøre Bibelen tilpasset sekulær vitenskap. Og siden deres Kristne ledere effektivt hadde gjort "vitenskap" autoritativ over Skriften i dette anliggende, tok mange av disse studentene det neste logiske skritt: Siden "vitenskap" sier at døde menn ikke oppstår, jomfruer ikke unnfanger, ekteskapsbrudd og homoseksuell adferd er naturlig, så ..." (5)

Noter og referanser:

1. Batten, Don (red.); The Creation Answers Book; kap. 3 "What about gap theories?"; s.56; Creation Book Publishers; 3. utg. 2009. Kapitlet redegjør for hvordan man med utgangspunkt i den engelske oversettelsen av 1.Mosebok har søkt innpasse gap-teori samt hvordan den hebraiske grunntekst utelukker muligheten. Ellers kan henvises til Cration Ministries Int.'s audio-CD "What the Bible & Science say about the Age of the Earth" v. Richard Fangrad.
2. Fields, W.W.; Unformed and Unfilled; Burgener Enterprises; 1976.
3. Ref. 1; s.55.
4. "Uniform"; ensartet / (uforanderlig). "Det nåværende er nøkkelen til fortiden." Man søker måle / beregne det ukjente (fortiden) utfra kjente data / prosess-hastigheter (nåtid). Innslag av vesentlig anderledes prosess-hastigheter enn i nåtid kjente, utelukkes som ikke mulig.
5. Ref. 1; s.57.